
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

25 

269 

56 

13 

73 

209 

82 

6 

27 

69 

84 

44 

87 

70 

68 

Nome 

MORELLI GIANLUCA 

SEBASTIANI PIETRO 

FRUSTACI MATTEO 

DAMIANI REMO 

ADRENALINA BLU 

CIOCCHETTI SIMONE 

BIANCHINI RENATO 

VALENTINI CLAUDIO 

PERRONI PAOLO 

BOTTIN ROBERTO 

FRAIOLI MARCO 

MIERLA ANGELO 

BOCCIOLINI DANIELE 

PERILLO GIOVANNI 

FIORILLO MAURIZIO 

Classe 

125 CLUB 

125 PRODRIVER OVER 

PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 CLUB 

125 PRODRIVER OVER 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

125 CLUB 

PRODRIVER UNDER 

125 CLUB 

125 CLUB 

Tempo Migliore 

54.538 

54.634 

54.816 

54.845 

55.213 

55.218 

55.378 

55.387 

55.533 

55.660 

55.795 

55.965 

56.071 

56.645 

58.451 

Diff 

0.096 

0.278 

0.307 

0.675 

0.680 

0.840 

0.849 

0.995 

1.122 

1.257 

1.427 

1.533 

2.107 

3.913 

Nel Giro 

3 

4 

6 

4 

6 

5 

4 

3 

4 

9 

7 

6 

3 

3 

3 

Velocità Migliore 

85,812 

85,661 

85,377 

85,331 

84,763 

84,755 

84,510 

84,496 

84,274 

84,082 

83,878 

83,624 

83,466 

82,620 

80,067 

Telaio / Motore Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/03/2016 20.01.08 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo dei Campioni 2016 - 2^ Prova 

125 CLUB + PRODRIVER UNDER + OVER 

Prove Cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:54:22 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

13/03/2016 10:54 

RISULTATI

Ora inizio: 10.54

Ora fine:   11.05


